
  
 

                      Comune di Rocchetta Sant’Antonio 
(Provincia di Foggia) 

                               71020 - Piazza Aldo Moro n.12 - Tel.0885.654007  Fax 0885.654486 
www.comune.rocchettasantantonio.fg.it 

 

 

3° Settore Assetto del Territorio e Attività Produttive 

-Ufficio  Tecnico Comunale- 
 

 
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA dei 

LAVORI DI :  

Progetto      

“ Sistemazione della strada comunale Rocchetta 

Sant’Antonio - Lacedonia ” 
 

IMPORTO A BASE D’ASTA  €. 353.590,12 

Oneri costo della Sicurezza non soggetti a ribasso  €. 4.901,29 
 

 

 

 

SI   RENDE    NOTO 
 

CHE in data 27.09.2011  si è proceduti al riesame della gara per l’appalto dei 

lavori sopra indicati per un importo a base d’asta di €. 353.590,12 soggetto a 

ribasso ,  ed       €. 4.901,29  non soggetti a ribasso d’asta, oltre IVA. 
 

IMPRESE PARTECIPANTI: Hanno partecipato alla gara le Imprese riportate 

nell’allegato elenco Sub “A”. 
 

SISTEMA DI GARA: Procedura Aperta ai sensi dell’art. 82 comma 2 lettera 

b) e art. 122 comma 9 del D.L. n. 163 del 12 aprile 2006. E’ stato applicato il 

criterio dell’esclusione automatica delle offerte anomale, ai sensi dell’art. 86 

comma 1 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.  
 
 

DITTA AGGIUDICATARIA:  ditta COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO  S.r.l. con sede in 

Trentola Ducenta (CE) alla via Romaniello 76 che ha offerto il ribasso del 32,729%  ( 

trentaduevirgolasettecentoventinovepercento) sull’importo a base d’asta di €. 353.590,12 e quindi un 

importo netto di €. 242.764,90 inoltre risulta seconda in graduatoria l’Impresa IANDOLO COSTRUZIONI 

S.r.l. con sede in Monteforte Irpino (AV) alla via S. Giovanni n. 21 

 
Dalla Residenza Municipale, lì 27.09.2011  

 

F.to   Il Responsabile del Settore 

Ing. Angelantonio Mastropietro 

 

http://www.comune.rocchettasantantonio.fg.it/


 

ALLEGATO  “A”  

 

 
N.O. CONCORRENTE DATA DI 

PRESENTAZIONE 

1 I.M.T.E.S.  

Via San Giuseppe 44 – 71042 CERIGNOLA (FG) 

6122 

 del 22.07.2011 

2 ATI IMPRESA MANDATARIA CAPOGRUPPO DI SANTO NATALE 

Via Guinizelli 47 – 70031 ANDRIA (BT) 

 

6123  

del 22.07.2011 

3 PETROCELLI COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. 

Via Ghidoni 19/A – 75012 BERNALDA (MT) 

6124  

del 22.07.2011 

4 COSTRUZIONI EDILI STRADALI PEZZELLA RAFFAELE 

Via Patturelli 141 – 81100 CASERTA 

6126  

del 22.07.2011 

5 COSTRUZIONI GENERALI SUD S.r.l. 

Via Santa Brigida 72 – 80100 NAPOLI 

6128  

del 22.07.2011 

6 GEN.CO. S.r.l. 

Via Giovanni Paolo II n. 23 – 82011 PAOLISI (BN) 

6147  

del 25.07.2011 

7 DE.SI. COSTRUZIONI S.r.l. 

Via Colombo 76 – 81033 CASAL DI PRINCIPE (CE) 

6148  

del 25.07.2011 

8 CARLUCCI COSTRUZIONI S.r.l. 

Via Francesco De Sanctis 5 – frazione San Cataldo 

85051 BELLA (PZ) 

6161 

 del 25.07.2011 

9 TECNORESTAURI S.r.l. 
Via G. Di Vittorio 2, scala A – 81030  GRICIGNANO D’AVERSA (CE) 

6165  

del 25.07.2011 

10 ZEURA INTERNATIONAL COSTRUZIONI s.a.s. 

Via De Gasperi 7 – 81030 CASAPESENNA (CE) 

6166  

del 25.07.2011 

11 IANDOLO COSTRUZIONI S.r.l. 

Via S. Giovanni 21 – 83024 MONTEFORTE IRPINO (AV) 

6167  

del 25.07.2011 

12 ING. LUCA IANDOLO  
Via 1° Traversa Campanile 27 – 83024 MONTEFORTE IRPINO (AV) 

6168  

del 25.07.2011 

13 ISAM S.r.l. 

Via M. Buonarroti snc – 01016 TARQUINIA (VT) 

6209  

del 26.07.2011 

14 HOUSE DESIGN COSTRUZIONI S.r.l. 

Via San Remo 24 bis – 85025 MELFI(PZ) 

6211  

del 26.07.2011 

15 CL&G Luca & Gabriele COSTANTINO S.r.l. 

Via degli Olmi 9 – 85027 RAPOLLA (PZ) 
6229  

del 27.07.2011 

16 LRC AMBIENTE S.r.l. 

Via Melfi 285 – 85027 RAPOLLA (PZ) 

6230 

 del 27.07.2011 

17 IMPREDIL del Geom. Francesco DALOISO 

Piazza G. Marconi n. 9 – 76010 MARGHERITA DI SAVOIA (FG) 

6244 

 del 27.07.2011 

18 COSTRUZIONI LUIGI DE ANGELIS S.r.l. 

Piazza S. Giovanni 22 – 81050 TORA E PICCILLI (CE) 

6245  

del 27.07.2011 

19 CAVOTO COSTRUZIONI S.r.l. 
Via Vico II Benevento 5 – 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE (BN) 

6246   

del 27.07.2011 

20 BULDING & DESIGN 2008 S.r.l. 

Via Apuleio n. 10 – VILLA DI BRIANO (CE) 

6247  

del 27.07.2011 

21 GIEMME LAVORI S.r.l. 

Viale Olimpico n. 100 – Parco Cerimele – 81031 AVERSA (CE) 

6248 

 del 27.07.2011 

22 SIGNORELLI SANDRO 

Via Lecce – 85025 MELFI (PZ) 

6249  

del 27.07.2011 

23 SANTORO S.r.l. 

 via delle Magnolie 81 – 85020 ATELLA (PZ) 

6250   

del 27.07.2011 



N.O. CONCORRENTE DATA DI 

PRESENTAZIONE 

24 DONATIELLO BENEDETTO S.r.l. 

C.da Santa Maria in Piano – 83049 MONTEVERDE (AV) 

6251  

del 27.07.2011 

25 GLOBUS COSTRUZIONI s.r.l. 

Piazza G. Oberdan 3 – 20129 MILANO 

6252  

del 27.07.2011 

26 SINCOS S.r.l. 

Via Crispi 12 – 85100 POTENZA 

6253 

 del 27.07.2011 

27 LOVALLO VITO s.a.s. 
Via degli Olmi 41 – 85020 FRAZ. S. ANGELO DI AVIGLIANO (PZ) 

6254 

 del 27.07.2011 

28 ROBERTO LETIZIA S.r.l. 

Via Colombo 57 – 81033 CASAL DI PRINCIPE (CE) 

6280 

 del 28.07.2011 

29 G.I.S.A. S.r.l. 

Via Monteverde s.n.c. – 85025 MELFI (PZ) 

6281 

 del 28.07.2011 

30 ZAFFIRO COSTRUZIONI S.r.l. 

Via Acquachiusa 5 – 83040 FLUMERI (AV) 

6282  

del 28.07.2011 

31 COLGEMA GROUP S.r.l. 

Via Giardini 47 – 83059 VALLATA (AV) 

6283 

 del 28.07.2011 

32 LANCIERI snc dei F.lli MARTINIELLO 

Via Sotto le Ripe 19 – 83045 CALITRI (AV) 

6284  

del 28.07.2011 

33 COGEMA S.r.l. 

Via Palermo 2 – 81030 CASAPESENNA (CE) 

6285  

del 28.07.2011 

34 DI DOMENICO LEONARDO  

Via Mancini n. 73 – 71020 ROCCHETTA SANT’ANTONIO (FG) 

6288 

 del 28.07.2011 

35 VALBASENTO LAVORI S.r.l. 

Contrada Parata 1 – 75010 CALCIANO (MT) 

6289 

 del 28.07.2011 

36 PA.E.CO. S.r.l. 

Contrada Parata 4 – 75035 GARAGUSO (MT) 

6290  

del 28.07.2011 

37 FESTA COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. 

Via Paganini 24 – 71045 ORTA NOVA (FG) 

6291  

del 28.07.2011 

38 BEVILACQUA ALBERTO  

Via Napoli 67/L – 71100 FOGGIA 

6292  

del 28.07.2011 

39 CO.GE.RI.  S.r.l. 

Via Asiago snc – 71036  PIETRAMONTECORVINO (FG) 

6293 

 del 28.07.2011 

40 COSTRUZIONI VALERIO S.r.l. 

Via delle Crociate 43 – 70059 TRANI (BT) 

6295  

del 28.07.2011 

41 EDILCIAGLIA S.r.l. 

Piazza delle Terme 15 – Fraz. San Cataldo – 85021 BELLA (PZ) 

6296  

del 28.07.2011 

42 PACE ROCCO COSTRUZIONI S.r.l. 

C.da San Luca Scafarelli 3/B – 85100 POTENZA 

6297  

del 28.07.2011 

43 MOSCARIELLO COSTRUZIONI S.r.l. 

C/da Bicocca – 85025 MELFI (PZ) 

6298  

del 28.07.2011 

44 LIFE S.r.l. 

Zona Industriale Piana D’Ischia – 86029 TRIVENTO (CB) 

6299  

del 28.07.2011 

45 IMPRESIM S.r.l. 

Via Ruggiero 30 – 86170 ISERNIA 

6300  

del 28.07.2011 

46 SO.GE.ED. S.r.l. 
Piazza della Resistenza 2 – 81055 SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE) 

6303  

del 28.07.2011 

47 PUOPOLO COSTRUZIONI S.r.l. 

Via Postecchia 4 – 71020 ANZANO DI PUGLIA (FG) 

6304  

del 28.07.2011 

48 CIAGLIA COSTRUZIONI S.r.l. 

Via Zanardelli 7 – 85021 Fraz. San Cataldo - BELLA (PZ) 

6305 

 del 28.07.2011 

49 TELESCA S.r.l. 

Viale 1° Maggio – 85020 FILIANO (PZ) 

 

6308  

del 28.07.2011 



N.O. CONCORRENTE DATA DI 

PRESENTAZIONE 

50 COS. MA. STRADE S.r.l. 

Via E. Fieramosca 3 – 81030 CANCELLO ED ARNONE (CE) 

 

6309  

del 28.07.2011 

51 GV COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. 

Corso Giannone 40 – 81100 CASERTA 

6310  

del 28.07.2011 

52 CASAMASSA COSTRUZIONI S.r.l. 

Via Creta 2 – 82020 GINESTRA DEGLI SCHIAVONI (BN) 

 

6311  

del 28.07.2011 

53 MI.RO.RA   COSTRUZIONI S.r.l. 

Via Creta 21 – 82020 GINESTRA DEGLI SCHIAVONI (BN) 

 

6312  

del 28.07.2011 

54 ITAL BILDING 

Via San Vito 2 , int. 3 – 82020 CIRCELLO (BN) 

6313  

del 28.07.2011 

55 CA.VI.DEL. 

Piazza Libertà Galleria San Francesco 36 – 83100 AVELLINO 

6314  

del 28.07.2011 

56 CAPRI S.r.l. 

Viale Olimpico n. 200 – 81031 AVERSA (CE) 

6333  

del 29.07.2011 

57 CMG  S.r.l. 

Via Salvemini n. 16 – 82100 BENEVENTO 

6340  

del 29.07.2011 

58 MURGO MICHELANGELO S.r.l. 

Via U. Giordano 2/c – 71043 MANFREDONIA 

6344 

 del 29.07.2011 

59 L.G.M. S.r.l. Costruzioni Generali 

Viale Lamberti ed. A/4 – 81100 CASERTA 

6345  

del 29.07.2011 

60 IMPRESA MARRA S.r.l. 

Via Cappella Reale 7/A – 81030 CANCELLO ED ARNONE (CE) 

6346  

del 29.07.2011 

61 LA CASTELLESE COSTRUZIONI S.r.l. 

Via Capogiardino 71 – 83040 CASTELFRANCI (AV) 

6347  

del 29.07.2011 

62 OPERE FLUVIALI S.r.l. 

Via Berna 9 – 00144 ROMA 

6348  

del 29.07.2011 

63 NUOVA NORMANNA S.r.l. 

Viale Kennedy Casella postale 74 – 81055 SANTA MARIA 

CAPUA VETERE (CE) 

6349  

del 29.07.2011 

64 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO S.r.l. 

Via Romaniello 76 – 81038 TRENTOLA DUCENTA (CE) 

6350  

del 29.07.2011 

65 BARONE COSTRUZIONI S.r.l. 

Corso Municipio 123 – 82020 CIRCELLO (BN) 

6351  

del 29.07.2011 

66 NEW GROUP EDIL 

Via Innamorati 122 – 80014 GIUGLIANO (NA) 

6352 

 del 29.07.2011 
 

 
 

 

 

 

 


